
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Allah İçin Başlayan Devrimimiz O’nun Rızasına Uygun Devam Etmeli! 

 

Haber:  

Şam tiranı suçlu Beşar Esad rejiminin düşmesi.  

 

Yorum:  

Gerek Şam kasabı suçlu tiranın devrildiği, işkencenin, istismarın, cinayet ve 
tecavüzün son bulduğu günü gerekse bu günden sonra çocukların üzerine varil 
bombası düşmeyeceği, Allah'ın tiranları ve suçluları helak ettiği ve mümin 
kullarını zorba ve müstekbirlerin zulmünden kurtardığı Allah'ın günlerinden birini 
görme ayrıcalığını bize bahşettiği için Allah Azze ve Celle'ye hamd olsun. 

Bugün bizlere, Allah’ın İsrailoğulları’na nimet verdiği, onları ve peygamberi 
Musa Aleyhisselam’ı kurtardığı ve onlara en kötü eziyetleri eden Firavun’u helak 
ettiği, ancak İsrailoğulları’nın bu nimeti inkâr edip onun hakkını yerine 
getirmeyerek kendi elleriyle yaptıkları yüzünden azabın onlara isabet ettiği gün 
olan Aşure Gününü hatırlatmaktadır. 

Allah'ın nimetlerine şükretmek ve O’na hamdetmek, O’nu razı etmek için 
çalışmak ve O’nu öfkelendiren ve hoşnut etmeyen şeylerden kaçınmakla olur. 
Ey Şam’daki halkımız; Allahu Teala, hem bizleri hem de sizleri, sizlere zulüm ve 
eziyet çektiren tiranın düşmesiyle nimetlendirdi. O halde iğrenç demokrasiyi 
benimseyerek ve Allah'ın hanif şeriatı yerine demokrasiyle hükmederek bu 
nimete nankörlük etmeyin. Devriminiz, başladığınız gibi Allah'ın sizden razı 
olduğu şekilde kalmaya devam etsin, fedakarlıklarınızın ve eziyetlerinizin boşa 
gitmesine izin vermeyin. Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Halifeti kurarak 
Şam topraklarında İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışanlarla birlikte ciddi 
olarak çalışın; şayet bunu yapmazsanız, devriminiz zayi olacak ve tiran Beşar'ın 
döktüğü değerli kanlar boşa gidecektir. Şunu çok iyi biliniz ki, kâfir Batı ve 
ajanları etrafınızda sizi gözetleyip durmakta, devriminizin meyvelerini toplamak 
ve ülkeyi yöneten yüzler değişse bile ülkenizi ve Müslüman ülkeleri kendi 
pençeleri ve otoriteleri altında tutmak için bıkıp usanmadan çalışmaktadırlar. O 
halde daha iyiyi daha kötü ile değiştirenlerden olmayın, sizleri saptıran ve bir 
tiranı daha zorba ve daha zalim olan başka bir tiranla değiştiren kişilere iltifat 
etmeyin.   
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